Randwick
Samstag, 2. September 2023

SE 03:45

Midway Handicap
1400 m 120.000

] o4:20

Tab Highway Handicap
1200 m 120.000

SEJ o04:55

Lockton Handicap
1100 m 160.000

Sy 05:30

lkon Services Handicap
1600 m 160.000

SEJ oe6:05

Sydney City Lexus Ctc Cup
2400 m 200.000

S oe6:40

Darley Furious Stakes
1200 m 300.000

C¥d 07:15

Southern Cross Group Concorde Stakes
1000 m 1.000.000

SEY) o7:55

Daily Press Chelmsford Stakes
1600 m 300.000

SEJ o08:35

Amd Medical Tramway Stakes
1400 m 300.000

SHY o09:10

World Gym Castlereagh Handicap
1200 m 160.000

02.09.2023 - Randwick

©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451

Seite 1



02.09.2023 - Randwick Rennen #8 Seite 2

WANN STARTET IHR PFERD...
Al Aabir 4 Diamond Carat 2 Lazzago 6 Olentia 9 Slickman 1
Amazonian Lass 6 Different Strokes 1 Lindermann 8 On The Lead 7 Smokeshow 2
Ascension 4 Don'tcha Think 2 Logan Street Lion 4 Osipenko 9 Southern France 5
Athabascan 5 Duais 8 Loving Cilla 1 Our Bellagio Miss 3 Special Swey 4
Atmospheric Rock 2 Eduardo 7 Mabel 3 Our Last Cash 10 Stars And Bars 1
Autumn Ballet 6 Eyeque 1 Mach Schnell 4 Outlandos 4 Sting Jet 2
Avebury 10 Fancy Man 5 Madame Pommery 9 Palmetto 9 Strait Acer 1
Backrower 1 Fire Lane 6 Major Beel 8 Pandano 1 Stromboli 10
Bella Nipotina 7 Fireburn 9 Manzoice 8 Patrika Mist 1 Summer Loving 6
Bold Mac 8 For Valour 10 Manzoni 2 Pereille 10 Sungblue 2
Bonjour Rupert 2 Gan Teorainn 4 Marsabit 10 Perfect Thought 4 Supido Beauty 2
Bonny Ezra 5 Garza Blanca 10 Military Mission 5 Pericles 9 Tazaral 4
British Statesman 2 Going Global 9 Miss Ostend 2,3 Pervade 4 The Carpet Bagger 1
Byron Belle 1 Hell Queen 6 Mission Phoenix 4 Platinum Jubilee 6 The Great Houdini 1
Casino Lord 7 Hinged 8 Molly Nails 3,10 Private Legacy 6 The Seven Seas 1
Centre Bounce 2 Hoo Ya Mal 8,9 Montebello's Charm 2 Proverbial 3 Think It Over 8
Cepheus 9 Hope In Your Heart 9 Montefilia 8 Raging Bull 5 Time To Boogie 10
Chalk Stream 5 Hosier 5 Mostly Cloudy 5 Rainbiel 3 Tintookie 3
Chateaux Park 5 | Like Big Putts 2 Mo'unga 8 Rebel Dreamer 2 Tiz Invincible 6
Chrysaor 10 In Secret 7 Mr Waterville 4 Remarque 7 Torrens 4
Cigar Flick 6 Iron Will 2 Mumbai Muse 6 Rocketing By 7 Tristate 10
Communist 9 Julian Rock 10 My Oberon 9 Rubinocchi 3 Twice As Special 10
Crop Duster 2 Just Fine 4 Mystic Vein 2 Saltcoats 10 Verona 5
Dancing Alone 3 Kallos 7 Nature Strip 7 Sanstoc 10 Waverider Buoy 3
Daralina Belle 3 Kimochi 6 Navajo Peak 8 Sebrenco 1 Williamsburg 9
De Forerunner 2 Kir Royale 3 New Mandate 9 Serpentine 5 Windshadow 10
Democracy Manifest 9 Kirkeby 5 Ningaloo Star 1 Shelby Sixtysix 7 Wizard Of Oz 2
Desert Icon 5 Kiss The Bride 4 No Way Ever 3 Sky Lab 9 Yasuke 10
Diamil 9 Knights Order 8 Ojai 3 Skyman 9 Yirrkala 2

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...

1,2,3,7,9,10 Adam Hyeronimus 1,2,3,5,6,8,9,10 Amy Mclucas 1,2,3,10

Andrew Adkins 1,2,5,6,9 Ashley Morgan 2 Ben Melham 47
Billy Owen Brett Prebble 1,4,5,6,7,8,9 Chad Schofield 34,689
Clayton Gallagher 2 Dylan Gibbons 1,2,3,4,5,6,8,9,10 Hannah Williams 2,10
James Mcdonald 1,3,4,6,7,8,9,10 Jason Collett 1,2,3,5,6,7,8,9,10 Jay Ford 1,2,3,4,8,9,10
Josh Parr 1,3,49,10 Julia Presits 4 Kathy O'hara 15
Kerrin Mcevoy 1,2,3,4,5,6,7,89,10 Molly Bourke 4 Nash Rawiller 1,2,3,4,5,7,89,10
Nick Heywood 37 Quayde Krogh 2 Rachel King 1,2,5,6,7,8,10
Reece Jones 2,5 Regan Bayliss 456,89 Ryan Maloney 9
Sam Clipperton 3,4,6,10 Tom Sherry 2,59,10 Tyler Schiller 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10
Zac Lloyd 1,2,3,45,6,7,9,10

WANN STARTET IHR TRAINER...
Annabel Neasham 589 Anthony Cummings 10 Ben Brisbourne 6 Bjorn Baker 4
Brad Widdup 3,6 Brett Cavanough 2 Bryce Heys 3 Chris Waller 3,4,5,6,7,8,9,10
Ciaron Maher & David Eustac 3,4,5,6,7,10  Cody Morgan 7 Damien Lane 1 Danielle Seib 2
Danny Williams 2,710 Darrell Burnet 2 David J Smith 2 David Payne 58
David Pfieffer Dean Mirfin 2 Donna Scott 10 Edward Cummings 18
G Ryan & S Alexiou 9 G Waterhouse & A Bott 45,6,8,9,10 Gary Portelli 6,9 Gayna Williams 2
Gregory Hickman 1,6 Gregory Mcfarlane 1 J Attard & L Keegan-Attard 1 J G Sargent 149
James Cummings 3,6,7,9,10 Jason Coyle 5,10 Jeremy Gask 2 John O'shea 3,59,10
John P Thompson 1 Joseph Ible 1 Joseph Pride 347 Kerry Parker 8,9
Kim Waugh 1 Lou Mary 3 Luke Pepper 2 Marc Chevalier 4
Mark Minervini 5 Matthew Dale 3,10 Matthew Dunn 29 Matthew Smith 3,5
Michael & Wayne & John Ha 7,9,10 Michael Freedman 1,6,9,10 Michael Travers 2 Natalie Jarvis 2
Norm Gardner 2,3 Paul Perry 1,9 Peter & Paul Snowden 4 R &L Price 1,3
R & W Freedman 7 S C Jones 2 Tara & Philippe Vigouroux 10 Tash Burleigh 2
Tracey Bartley 1,3 Trent Busuttin & Natalie Youn 5

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451 Seite 2



02.09.2023 - Randwick Rennen # 1 Seite 3

Midway Handicap

Rennpreis: 120.000

Strait Acer
1 4j. b W (Headwater (Aus) - Money Wanted (Au
-, Trainer: Edward Cummings

59.50
BocZ,  Jason Collett
Sebrenco
2 5j. b S (Sebring (Aus) - Larenco (Aus))
< Trainer: Tracey Bartley
59.00
Box: 12

M.150 Amy Mclucas

Backrower
3 4j. b W (Astern (Aus) - Mignard (Aus))
4 Trainer: Michael Freedman

59.00 (%
Becdo  James Mcdonald
Pandano
4 7j. b W (Dundeel (Nz) - Milanesa (Aus))

4% Trainer: Paul Perry
58.00 F
Bec®o  Zac Lloyd

The Great Houdini
5 5j. b W (Written Tycoon (Aus) - Sarzameen (Fr
4 Trainer: Gregory Mcfarlane

57.00 ﬂ

Box: 15
ML: 13,0
ron Belle
6 S (Snitzel (Aus) - Diademe (Nz))
1 Tramer JG Sargent
56.50 ¢
Box: 6

M.120 JoshParr

Ningaloo Star
7 4j. b S (Deep Field (Aus) - Coral Reef (Aus))
4% Trainer:J G Sargent

56.50

i“%y  Dylan Gibbons

Different Strokes
8 6j. b W (Hinchinbrook (Aus) - Khepri (Nz))
% Trainer: Kim Waugh

56.50 E::.'

Box: 1

m.so  Nash Rawiller
Zorocat
9 6j. ch S (Toronado (Ire) - She's Purring (Aus))
% Trainer: Damien Lane
56.00 (44
Lok
Box: 11

m.310 Adam Hyeronimus

1 0 Patrika Mist

5j. gr/br S (Smart Missile (Aus) - Dawn Mist (A
-, Trainer: Joseph Ible
55.50 L-'

5o Kerrin Mcevoy

EYedue
1 1 W (Smart Missile (Aus) - Shelmerdine (Au

1;. Tralner John PThompson

55.50 'tUj

Boxlo  Tyler Schiller

1 2 The Seven Seas

4j. b S (Merchant Navy (Aus) - Elusive Wonder
% Trainer: J G Sargent
55.00

%o Brett Prebble

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports at KG / Meeting ID: 329536 / EXtID: 254451 Seite 3



02.09.2023 - Randwick Rennen # 1

Seite 4

sl  Midway Handicap
120.000 Rennpreis: 1¥0.000

5j. b W (Starspangledbanner (Aus) - Reeltop (
<  Trainer: J Attard & L Keegan-Attard
55.00 .J fi

1 3 Stars And Bars

Beeto  Rachel King

Loving Cilla
1 4 7j. b S (Reliable Man (Gb) - Equivalence (Aus)
4 Trainer: Gregory Hickman
54.00

Box: 13
M.sio Jay Ford

The Carpet Bagger
15 6j. b W (Rock 'N' Pop (Aus) - French (Nz))
% Trainer: Joseph Ible

54.00

Becdo  Andrew Adkins

Slickman
1 6 5j. b/br W (Rich Enuff (Aus) - Harmony Hall (N
Trainer: R & L Price

52.00
Iﬁd‘

Beelly  Kathy O'hara

Ergebnis: Quoten:

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451

Seite 4



02.09.2023 - Randwick Rennen #2 Seite 5

Tab Highway Handicap

Rennpreis: 120.000

Iron Will
1 4j. b W (Panzer Division (Aus) - Freestyle (Aus
4% Trainer: Tash Burleigh
59.00
Box: 18

m-100 Billy Owen

Wizard Of Oz
2 5j. b H (Exceed And Excel (Aus) - Dream In C
4 Trainer: Danny Williams

58.50

Bocg,  Jason Collett

Smokeshow
3 5. b'S (Winning Rupert (Aus) - Bibby (Usa))
% Trainer: Danielle Seib

58.00

a‘l)_)f:2117,o Tyler Schiller

Sungblue
4 5j. b W (Your Song (Aus) - Diamond Day (Aus)
% Tramer Brett Cavanough

57.50

Beely Nash Rawiller

De Forerunner
5 5j. ch W (Dream Ahead (Usa) - Amber Isle (Au
ﬁ Trainer: Dean Mirfin

57.00

Box: 19
w5010 Ashley Morgan

Stin
6 4j. blbr SoYou Think (Nz) - Summer Wind
5 Tramer Brett Cavanough
57.00

Box: 11 :
M.260 Kerrin Mcevoy

Supido Beauty
7 4j. bibr S (Supido (Aus) - Tennessee La Belle (
Trainer: Darrell Burnet

56.00

i<y Hannah Williams

Mystic Vein
8 6j. b W (Wandjina (Aus) - Bloodline (Aus))
Trainer: Gayna Williams

55.50

iseo Adam Hyeronimus

Atmospheric Rock
9 4j. b W (Your Song (Aus) - Space Odyssey (A
4%  Trainer: Danny Williams

55.00

eho  Tom Sherry

njour Ru
1 0 4. bW inning Rupel Aus) Bonjour (Aus))
4 Trainer: Brett Cavanough

55.00

ey  Reece Jones

1 1 | Like Big Putts

5j. b S (Cable Bay (Ire) - Very Choosy (Aus))
4 Trainer: David J Smith
55.00

m)f:3112,0 Clayton Gallagher

Manzoni
1 2 4j. br W (Street Boss (Usa) - Italy (Aus))
4 Trainer: Natalie Jarvis

55.00

%o Rachel King

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports at KG / Meeting ID: 329536 / EXtID: 254451 Seite 5



02.09.2023 - Randwick Rennen #2

Seite 6

el Tab Highway Handicap

120.000 Rennpreis: 120,000

Crop Duster
1 3 4j. b W (The Brothers War (Usa) - North By No
Trainer: Jeremy Gask
54.50

Boc?s  Andrew Adkins

Centre Bounce
1 4 4j. ch S (Star Turn (Aus) - Sherrin The Love (A
Trainer: Matthew Dunn
54.00

BocZ,  Zac Lloyd

Rebel Dreamer
1 5 5j. ch S (Dissident (Aus) - Secrets Sleeping (N
% Trainer: Luke Pepper

54.00 | J

Box: 7
M.310 Amy Mclucas

Yirrkala
1 6 4j.b S (Stratum Star (Aus) - Majestic Moon (A
Trainer: Brett Cavanough

54.00

&‘iﬂ% Jay Ford

Don'tcha Think
1 7 4j.b W (So You Think (Nz) - Rock On Rhianna
% Trainer: S C Jones

'y

f<%y  Dylan Gibbons

54.00

Diamond Carat
1 8 5j. ch S (Deep Field (Aus) - Thousand Carat (
<4  Trainer: Michael Travers
54.00

Wiz Quayde Krogh

British Statesman
1 9 4j. bibr W (Churchill (Ire) - Shiso (Aus))
%  Trainer: Gayna Williams
54.00

Box: 17
ML: 501,0

4j. b W (Smart Missile (Aus) - Irresistible Char
4% Trainer: Danny Williams

20 Montebello's Charm

54.00

% Andrew Adkins

5j. ch S (Zoustar (Aus) - Ningbo (Aus))
% Trainer: Norm Gardner

21 Miss Ostend

59.50

Box: 9
ML: 19,0

Ergebnis: Quoten:

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451

Seite 6



02.09.2023 -

Randwick Rennen #3

Seite 7

G Lockton Handicap
160.000 Rennpreis: 160.000

Kir Royale
1 5j. b S (I Am Tnvincible (Aus) - Champagne Ca
- Trainer: Chris Waller
62.00 Elﬂ
Boco Amy Mclucas
Rainbiel
2 6j. ch S (Toronado (Ire) - Isles Of Wonder (Aus
Trainer: Joseph Pride
60.50
Boc12) Tyler Schiller
Our Bellagio Miss
3 7j. b S (Casino Prince (Aus) - Miss Canny (Au
% Trainer: R & L Price
60.00 |
Boeso  Nick Heywood
Waverider Buox
4 4j.b S (Nicconi (Aus) - Catch A Wave (Aus))
4  Trainer: Chris Waller
60.00
Becd s James Mcdonald
No Wa“y Ever
5 5j. br S (No Nay Never (Usa) - Launched (Aus)
- Tramer Ciaron Maher & David Eustace
59.00
Box. 4 Jason Collett
ML: 21,0
Og'ai
6 4j.b S (Exceed And Excel (Aus) - Matilija (Aus
4  Trainer: James Cummings
59.00
i“ss  Zac Lloyd
Mabel
7 5j. br S (Dream Ahead (Usa) - My Girl Tess (A
=  Trainer: Tracey Bartley
58.50
%o Kerrin Mcevoy
Rubinocchi
8 5j. b S (Rubick (Aus) - Tiger Eyes (Aus))
4% Trainer: Joseph Pride
58.50
0o Adam Hyeronimus
Avebur)g
9 4j. blbr S (Savabeel (Aus) - O'dianne (Nz))
Trainer: John O'shea
58.00
ey  Sam Clipperton
Tintookie
1 0 4j. ch S (Winning Rupert (Aus) - Lady Marionet
%  Trainer. Brad Widdup
58.00 (il
1l
pexde  Josh Parr
Dancing Alone
1 1 4j.b S (I Am Invincible (Aus) - Miles Of Krisha
%4 Trainer: Bryce Heys
57.50 m
%o Nash Rawiller
Proverbial
1 2 6j. br S (The Factor (Usa) - Zastabelle (Aus))
4 Trainer: Lou Mary
56.50
50 Chad Schofield
02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451 Seite 7



02.09.2023 - Randwick Rennen #3 Seite 8

G Lockton Handicap
160.000 Rennpreis: 160.000

Daralina Belle
1 3 6j. b S (Deep Field (Aus) - Zvezdy (Aus))
L. Trainer: Matthew Smith

54.50 ﬂ

Bocto  Dylan Gibbons

Miss Ostend
1 4 5j. ch S (Zoustar (Aus) - Ningbo (Aus))
4y Tralner Norm Gardner

54.00 ‘

Box: 3
W.s10 Jay Ford

1 Moll]y Nails

6j. b S (Tavistock (Nz) - Maritimo (Nz))
% Trainer: Matthew Dale

56.50 ﬁ

Box: 14
ML: 14,0

Ergebnis: Quoten:

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports at KG / Meeting ID: 329536 / EXtID: 254451 Seite 8



02.09.2023 - Randwick Rennen # 4 Seite 9

lkon Services Handicap
Rennpreis: 160.000

Torrens
1 7j. b H (Adelaide (Ire) - A Little Knowledge (Au
%  Trainer: Marc Chevalier
63.00
Box: 9

m.sro Julia Presits

Ascension
2 6j. gr W (Dark Angel (Ire) - Making Eyes (Ire))
4  Trainer: Ciaron Maher & David Eustace

59.50
Box:5 Ben Melham
ML: 16,0
Al Aabir
3 4j. b W (Sea The Stars (Ire) - Wo De Xin (Gb))

Trainer: Chris Waller

59.00 é

mﬁgo Nash Rawiller

Mission Phoenix
4 7j. b W (Reset (Aus) - Oh Susannah (Aus))
4% Trainer: Joseph Pride

58.50

Becd,  Sam Clipperton

Outlandos
5 7j. b W (Dissident (Aus) - Rocksan (Aus))
% Trainer: J G Sargent

58.00

Beei%  Molly Bourke

Perfect Thought
6 4j. b H (So You Think (Nz) - Perfectly Safe (Au
% Trainer. J G Sargent

57.00

g0 Kerrin Mcevoy

Kiss The Bride
7 8j. b W (Savabeel (Aus) - | Do (Nz))
4  Trainer: Bjorn Baker

56.00

Box: 12
m.sio Josh Parr

8 \gan Street Lion

Tavistock (Nz) - Napa Sky (Nz))
- Tramer Chns Waller

56.00 é

Box: 4

m.70 James Mcdonald

Mach Schnell
9 7j. b W (Zacinto (Gb) - Anya (Nz))
% Trainer: Joseph Pride

56.00

<%y Tyler Schiller

Just Fine
1 0 5j. b W (Sea The Stars (Ire) - Bint Almatar (Us
4% Trainer: G Waterhouse & A Bott

55.50

Bexs¢  Regan Bayliss

Mr Waterville
1 1 4j. b W (Camelot (Gb) - Holy Moon (lre))
44  Trainer: Chris Waller
55.00

%o Brett Prebble

Tazaral
1 2 5j. b W (Fastnet Rock (Aus) - Tarana (Ire))
4% Trainer: Peter & Paul Snowden

55.00

mi‘ag Chad Schofield

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports at KG / Meeting ID: 329536 / EXtID: 254451 Seite 9



02.09.2023 - Randwick Rennen # 4 Seite 10

Ll |kon Services Handicap
160.000 Rennpreis: 160.000

Special Swe
1 3 4j. b W (Sweynesse (Aus) - Mia Mamma (Nz))
#  Trainer: Chris Waller

53.50 m

Boc® o Dylan Gibbons

Gan Teorainn
1 4 3j. ch S (Saxon Warrior (Jpn) - Dance Troupe (
Trainer: Chris Waller

52.50 ‘1

Box: 2
M.160 Zac Lloyd

Pervade
1 4j. b W (Kingman (Gb) - Suffused (Gb))
% Trainer: Chris Waller
52.50 h

|
Box: 7
m.200 Jay Ford

Ergebnis: Quoten:

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451 Seite 10



02.09.2023 - Randwick Rennen # 5 Seite 11

Zudl  Sydney City Lexus Ctc Cup

200.000 Rennpreis: 200000

Desert Icon
1 7j. br W (Sea The Stars (Ire) - Plume Rose (G
Trainer: Chris Waller
59.00
Boe®o  Nash Rawiller
Fancy Man
2 5j. b W (Pride Of Dubai (Aus) - Fancy (Ire))
44 Trainer: Annabel Neasham
59.00
Box: 6

M.160 ‘Adam Hyeronimus

Hosier
3 6j. b W (Camelot (Gb) - Time Ahead (Gb))
4%  Trainer: Mark Minervini

59.00 ﬂrﬂ

Beelly  Jason Collett

Sewentlne

4 6j. ch W (Galileo (Ire) - Remember When (Ire))
- Tramer G Waterhouse & A Bott

59.00 ‘

Beell  Regan Bayliss

MiIitarAX Mission
5 5j. grlbr W (Mastercraftsman (Ire) - Atlantic Isl
4% Trainer: G Waterhouse&ABott

56.50

i“Jo  Rachel King

Southern France
6 8j. b/br W (Galileo (Ire) - Alta Anna (Fr))
4%  Trainer: Matthew Smith

55.50 Lm

5o Dylan Gibbons

Chalk Stream
7 5j. b W (Sea The Stars (Ire) - Golden Stream (1
4% Trainer: Chris Waller

55.00

Box3,  Brett Prebble

Bonny Ezra
8 8j. b W (Road To Rock (Aus) - Ascolini (Nz))
4  Trainer: Chris Waller

54.50

iehe  Kerrin Mcevoy

\g %Bull
9 Bull Point (Aus) - Sunday Sinners (Au

1 Tramer Dawd Payne

54.00

i&o Reece Jones

Verona
1 0 5j. b S (Belardo (Ire) - Spamalot (Nz))
%  Trainer: Ciaron Maher & David Eustace

54.00

ey Tyler Schiller

1 1 Chateaux Park

7j. blbr W (Ocean Park (Nz) - Val De Loire (Nz
Trainer: Jason Coyle
54.00

4o  Andrew Adkins

1 2 Athabascan

4j. b W (Aimanzor (Fr) - Alzubra (Gb))
Trainer: John O'shea
53.00

W4ty Tom Sherry

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451 Seite 11



02.09.2023 - Randwick Rennen # 5 Seite 12

Zudl  Sydney City Lexus Ctc Cup

200.000 Rennpreis: 200000

Mostly Cloudy
1 3 4. bW(Harzand (Ire) - Clarinda (Fr))
<4 Trainer: Trent Busuttin & Natalie Young

53.00 ﬁ‘

Bocls  Zac Lloyd

Kirkeby
1 4 6j. bW(Kermadec (Nz) - Oriental Lady (Ger))
4  Trainer: Chris Waller

53.00

Becf Kathy O'hara
Ergebnis: Quoten:

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451 Seite 12



02.09.2023 -

Randwick Rennen #6

Seite 13

el Darley Furious Stakes
300.000 Rennpreis:y300.000

Lazzago
1 3j. ch S (Capitalist (Aus) - Lake Como (Nz))
4% Trainer: Chris Waller
56.00 |
Bocil  Dylan Gibbons
Autumn Ballet
2 3j. b S (The Autumn Sun (Aus) - Grisi (Aus))
Trainer: G Waterhouse & A Bott
56.00 ﬁ
Bocd s  Adam Hyeronimus
Tiz Invincible
3 3j.b'S (I Am Invincible (Aus) - Amuletum (Gb))
4%  Trainer: Ciaron Maher & David Eustace
56.00
Becso  James Mcdonald
Platinum Jubilee
4 3j. ch S (Zoustar (Aus) - Miss Debutante (Aus)
%  Trainer: G Waterhouse & A Bott
56.00
il
BeeZ,  Regan Bayliss
Kimochi
5 3j. b S (Brave Smash (Jpn) - Summer Fun (Au
4  Trainer: Gary Portelli
56.00 4
B<l,  Jason Collett
Fire Lane
6 3j. b S (Hellbent (Aus) - Heritage Lane (Aus))
“  Trainer: Brad Widdup
56.00 ,;]
fcgo  Andrew Adkins
Zardozi
7 3j. b S (Kingman (Gb) - Chanderi (Gb))
4  Trainer: James Cummings
56.00
i  Zac Lloyd
gar Flick
8 Churchill (Ire) - Palmateer (Aus))
1 Trainer: Chns Waller
56.00
o Kerrin Mcevoy
Amazonian Lass
9 3j. b S (More Than Ready (Usa) - Dynastic La
-, Trainer: G Waterhouse & A Bott
56.00 f\
Lad
6o  Sam Clipperton
Hell Queen
1 0 3j. b S (Hellbent (Aus) - Russian Empress (Au
4  Trainer: Ben Brisbourne
56.00 [, ;
isio  Chad Schofield
Summer Loving
1 1 3j. b S (Exceed And Excel (Aus) - Serena Bay
, Trainer: G Waterhouse & A Bott
56.00 H
o Rachel King
Private Legacy
1 2 3j. b S (The Autumn Sun (Aus) - Private Secre
4% Trainer: Gregory Hickman
56.00
s Tyler Schiller

02.09.2023 -

Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451

Seite 13



02.09.2023 - Randwick Rennen #6

Seite 14

el Darley Furious Stakes
300.000 Rennpreis:y?:O0.000

3j. b S (Zoustar (Aus) - Mumbai Rock (Aus))
i. Trainer: Michael Freedman
56.00 -.-r}
-

1 3 Mumbai Muse

Box.l,  Brett Prebble

Ergebnis: Quoten:

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtiD: 254451

Seite 14



02.09.2023 - Randwick Rennen # 7 Seite 15

el Southern Cross Group Concorde Stakes
1.000.000 Rennpreis: 1.000.000

Nature Stri
1 9j. ch W (Nicconi (Aus) - Strikeline (Aus))
4  Trainer: Chris Waller
60.50
Box: 10

Moo James Mcdonald

Shelby Sixtysix
2 7j. b W (Toronado (Ire)™- Storm Kite (Aus))
4% Trainer: Danny Williams

60.00

Boc® o Nick Heywood

Eduardo
3 10j. ch W (Host (Chi) - Blushing (Aus))
y  Trainer: Joseph Pride
59.50 Lr‘

)

Becto  Nash Rawiller
Kallos
4 5j. br W (Medaglia D'oro (Usa) - Calliope (Aus)
4  Trainer: James Cummings
59.00
Box: 8
ML: 20,0
In Secret
5 4j.b 'S (I Am Invincible (Aus) - Eloping (Aus))
4  Trainer: James Cummings
58.50

fevs,  Zac Lloyd

Bella Nldootma
6 6j. ch S (Pride Of Dubai (Aus) - Bella Orfana (
% Tramer Ciaron Maher& David Eustace

58.00

Box: 3
m.oo  BenMelham

Rocketing By
7 6j. b W (So You Think (Nz) - Across The Moon
4y Trainer: David Pfieffer
58.00 @

Box: 2
M.s10 Jason Collett

E)ateo
8 5j. blor S (Brazen Beau (Aus) - Jerezana (Aus)
- Tramer James Cummings

57.00
edo  Kerrin Mcevoy
Remarque
9 5. b/lbr W (Snitzel (Aus) - Response (Aus))
%4 Trainer: Michael & Wayne & John Haw
56.00
Box: 9

ML: 8.0 Tyler Schiller

1 0 On The Lead

6j. b W (I Am Invincible (Aus) - Marechal (Nz))
-, Trainer: R & W Freedman
56.00 fi
ld

g0 Brett Prebble

1 1 Casino Lord

6j. br W (Casino Prince (Aus) - Grand Lady (A
4% Trainer: Cody Morgan
56.00
Bot o Rachel Kin
ML: 101,0 9

Ergebnis: Quoten:

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451 Seite 15



02.09.2023 - Randwick Rennen # 8 Seite 16

(LUl Daily Press Chelmsford Stakes
300.000 Rennpreyis: 300.000

Think It Over
1 8j. b W (So You Think (Nz) - Personal Service
4  Trainer: Kerry Parker
59.00
Box. 4 Nash Rawiller
ML: 3,0
Mo'unga
2 6j. b/br H (Savabeel (Aus) - Chandelier (Nz))
Trainer: Annabel Neasham
59.00
Box: 2

ML: 8,0 Tyler Schiller

Knl%hts Order
3 8]. b/br W (So You Think (Nz) - Lamanka Lass
e Tralner G Waterhouse & A Bott

59.00
Box:8 Rachel King
ML: 21,0
Bold Mac
4 6j. b W (The Bold One (Nz) - Mrs Mac (Nz))

4  Trainer: Chris Waller
59.00

B,  Brett Prebble

Hoo Ya Mal
5 4j. b W (Territories (Ire) - Sensationally (Gb))
Trainer: G Waterhouse & A Bott

59.00 (11
L
feei2y  Adam Hyeronimus

Navajo Peak
6 5j. b W (Territories (Ire) - Ship Rock (Aus))
4  Trainer: David Payne

59.00
f“&o  Chad Schofield

Lindermann

7 4j. br H (Lonhro (Aus) - Self Esteem (Aus))
4% Trainer: Chris Waller

58.50 |

i“ho  Dylan Gibbons

Mag'or Beel
8 4. br/bl W (Savabeel (Aus) - Gram (Nz))
4 Trainer: G Waterhouse & A Bott

sy Regan Bayliss
9 Manzoice

4j. b H (Almanzor (Fr) - Choice (Nz))
< Trainer: Chris Waller

58.50 Lj |
%o Jay Ford

58.50

Duais
1 0 6j. b S (Shamus Award (Aus) - Meerlust (Aus))
4  Trainer: Edward Cummings

57.00 H

iho  Jason Collett

1 1 Montefilia

6j. b S (Kermadec (Nz) - Bana Wu (Gb))
Trainer: Chris Waller
57.00 ‘

pexd, James Mcdonald

Hinged
1 2 5j. br S (Worthy Cause (Aus) - Tints (Aus))
4% Trainer: Chris Waller

57.00

o Kerrin Mcevoy

Ergebnis: Quoten:

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451 Seite 16



02.09.2023 - Randwick Rennen #9

Seite 17

1400 :
300_00'(;‘ Amd Medical Tramway Stakes

Rennpreis: 300.000

Communist
1 4j. b W (Russian Revolution (Aus) - Cappadoci
4  Trainer: Michael Freedman
58.00
B
Boc iy Dylan Gibbons
My Oberon
2 6j. b W (Dubawi (Ire) - My Titania (Ire))
4  Trainer: Annabel Neasham
57.00
Box 1% Chad Schofield
ML: 31,0
Osipenko
3 4j. b H (Pierro (Aus) - Raskova (Usa))
Tralner Chrls Waller
57.00
Box: 18
ML: 501,0
Pericles
4 4j. br W (Street Boss (Usa) - Accessories (Gb)
4  Trainer: James Cummings
57.00
Beelo Zac Lloyd
Rheus
5 6j. ch' W (Sea The Stars (Ire) - Crimson Cheer
Tramer Matthew Dunn
57.00
E<%o  Nash Rawiller
Fireburn
6 4j.b S (Rebel Dane (Aus) - Mull Over (Aus))
% Trainer: Gary Portell
57.00
f<to Jason Collett
Diamil
7 5j. b/lbr W (Awtaad (Ire) - Diylawa (Ire))
% Trainer: John O'shea
56.50 L J
sy Tom Sherry
Going Global
8 5j. b S (Mehmas (Ire) - Wrood (Usa))
Trainer: Chris Waller
56.00 d
%o James Mcdonald
9 % Sea The Stars (Ire) - Zerkaza (Ire))
-a. Tramer Michael & Wayne & John Haw
56.00
ey Andrew Adkins
Madame Pommery
1 0 4j. ch S (No Nay Never (Usa) - Cancel (Aus))
4 Trainer: Chris Waller
56.00
Box: 17
ML: 17,0
New Mandate
1 1 5j. br W (New Bay (Gb) - Mishhar (Ire))
. Trainer: Chris Waller
56.00 i
iego  Josh Parr
e In Your Heart
1 2 (Dundeel (Nz) - Hayaat (Aus))
-3. Trainer: Kerry Parker
55.00 fi
Lach
do  Tyler Schiller

02.09.2023 -

Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451

Seite 17



02.09.2023 - Randwick Rennen #9

Seite 18

1400 :
300_00'(;‘ Amd Medical Tramway Stakes

Rennpreis: 300.000

Skyman
13 7j. br'W (Mukhadram (Gb) - Skyrider (Ire))
., Trainer: Chris Waller
55.00 a

Box 12 Brett Prebble

Sky Lab
1 4 6j. b W (Real Impact (Jpn) - Gold Mission (Aus

4% Trainer: Paul Perry
55.00 F

Boc 4o Regan Bayliss

Democracy Manifest
1 5 5. b W (Flying Artie (Aus) - Slippery Satin (Au
4% Trainer: Chris Waller
55.00

ﬂ‘fff{o Jay Ford

Olentia
1 6 4j. b/br S (Zoustar (Aus) - Mabkhara (Aus))
Trainer: Chris Waller

54.00

Bee®o  Kerrin Mcevoy

Palmetto
1 7 5j. b W (Ghibellines (Aus) - Carolina Island (Nz
4 Trainer: J G Sargent
55.00

Box: 5
ML: 51,0

Williamsburg
1 8 4j. b H (Snitzel (Aus) - Fenway (Aus))
%  Trainer: G Ryan & S Alexiou

56.00 ﬁ
i

Box: 17
M.410 Ryan Maloney

Hoo Ya Mal
1 9 4j. b W (Territories (Ire) - Sensationally (Gb))
-, Trainer: G Waterhouse & A Bott
56.00 (i
ld
i“4%y  Adam Hyeronimus

Ergebnis: Quoten:

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451

Seite 18



02.09.2023 - Randwick Rennen # 10 Seite 19

World Gym Castlereagh Handicap

Rennpreis: 160.000

Marsabit
1 5j. ch W (Mehmas (Ire) - Masela (Ire))
4% Trainer: Danny Williams
62.50

Boc® o Hannah Williams

For Valour
2 6j. b/br W (Zoustar (Aus) - Miss Valor (Aus))
., Trainer: G Waterhouse & A Bott
62.00 ﬂ

Box: 1
M.310 Amy Mclucas

Stromboli
3 5j. b W (Exceed And Excel (Aus) - Bahia (Aus)
Trainer: Michael & Wayne & John Haw

59.00
Bocio  Zac Lloyd
4 Time To Boogie

4. br/bl W (Sooboog (Aus) - Helvetica (Aus))
4% Trainer: Michael Freedman

59.00

L

Bec®  Rachel King

Tristate
5 5j. b W (Headwater (Aus) - Jahre (Aus))
%  Trainer: Anthony Cummings
59.00 <1
had

Box.11, Tyler Schiller

Our Last Cash
6 6j. b W (Magnus (Aus) - Cashed Up Lady (Aus
#  Trainer: Donna Scott

58.50

feZy,  Adam Hyeronimus

Windshadow
7 5j. br W (Redoute's Choice (Aus) - Traceability
4 Trainer: Ciaron Maher & David Eustace

58.00 il
44

Box: 16
M.260 Jason Collett

Garza Blanca
8 4j. b H (I Am Invincible (Aus) - Mousai (Aus))
Trainer: Ciaron Maher & David Eustace

57.50

Box: 10
M.250 James Mcdonald

Julian Rock
9 8j. b/br W (Invincible Spirit (Ire) - Soneva (Usa)
i Trainer: Tara & Philippe Vigouroux

57.00

o Josh Parr

Pereille
1 0 4j. b W (Fastnet Rock (Aus) - Montsegur (Aus)
4  Trainer: James Cummings

57.00

pex®  Nash Rawiller

1 1 Sanstoc

5j. b S (Tavistock (Nz) - Sara Ann (Nz))
4% Trainer: John O'shea
56.50

Weio Tom Sherry

Avebur;g
1 2 4j. blbr S (Savabeel (Aus) - O'dianne (Nz))

Trainer: John O'shea

56.00

oo Sam Clipperton

02.09.2023 - Randwick ©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451 Seite 19



02.09.2023 - Randwick

[©] 1 0 Lol World Gym Castlereagh Handicap

Rennen # 10

Seite 20

160.000

09:10

Rennpreis: 160.000

13

55.50

Box: 13
ML: 14,0

Chrysaor
3j. br H'(Better Than Ready (Aus) - New Wing
Trainer: Chris Waller

Dylan Gibbons

14

55.50

Box: 14
ML: 31,0

Yasuke
4j. b H (Maurice (Jpn) - Only Roses (Aus))
%4 Trainer: Chris Waller

Kerrin Mcevoy

15

54.50

Box: 12
ML: 17,0

Saltcoats
3]. br/bl W (Ardrossan (Aus) - Savanite (Nz))
% Trainer: Chris Waller

Kerrin Mcevoy

16

54.50

Box: 15
ML: 26,0

Moll]y Nails
6j. b S (Tavistock (Nz) - Maritimo (Nz))
% Trainer: Matthew Dale

Jay Ford

17

54.00

Box: 6
ML: 71,0

Twice As S ecial
7j.b S (Testa Rossa ( - Miss Falsterbo (A

-, Trainer: Jason Coyle

Ergebnis: Quoten:

02.09.2023 - Randwick

©2023 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 329536 / ExtID: 254451

Seite 20



